della Struttura commissariale, il cui estratto (prot. n. 11189I/CS/ISCHIA del 07/10/2025) è allegato 

quale parte integrante e sostanziale del presente decreto, si è individuato il contributo concedibile, con 

le modalità previste dalle citate Ordinanze,  

in euro € 1.409.917,79 (unmilionequattrocentonovemilanovecentodiciassette/79), a cui si 

aggiungono euro 80.485,64 in accollo ai soggetti legittimati 

IVA compresa se non recuperabile, come più specificamente riportato nella citata relazione tecnica; 

Verificata, da parte del Dirigente dell’Area Finanziaria, la disponibilità delle risorse finanziarie nella

[...]

foglio 10, p.lla 140 Sub 8, p.lla 1064, sub 3 in ditta Maio Arnaldo  

foglio 10, p.lla 140 Sub 7, p.lla 1064, sub 2, p.lla 1065 Sub 1 in ditta Maio Enrico 

foglio 10, p.lla 1064, Sub 1 in ditta Maio Enrico e Arnaldo 

2) di determinare il contributo concedibile in  

in euro € 1.409.917,79 (unmilionequattrocentonovemilanovecentodiciassette/79), a cui si 

aggiungono euro 80.485,64 in accollo ai soggetti legittimati 

IVA compresa se non recuperabile, in favore dei 

SOGGETTI LEGITTIMATI: MAIO ARNALDO, in qualità di proprietario e delegato da altri 

proprietari: 

MAIO ENRICO 

3) i lavori dovranno essere avviati, previa acquisizione di tutti i necessari permessi e autorizzazioni,